臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃揖庭
電話：06-2986202分機23
電子信箱：eating@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月29日
發文字號：南市教專字第1121736874號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1

主旨：轉知嘉義縣政府辦理112學年度高中素養命題與診斷評量增
能培力工作坊，請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據嘉義縣政府112年12月27日府教發字第1120316583號函

辦理。
二、活動內容：詳如附件。
(一)主題：
１、素養命題與診斷評量。

(１)講師：國家教育研究院吳正新博士。
(２)時間：113年1月10日、2月21日、3月20日、4月24日

（星期三）下午1時30分至4時30分。
２、R語言應用與趨勢分析。

(１)講師：臺北市立建國高級中學林炯伊老師。
(２)時間：113年2月27日（星期二）下午1時30分至4時

30分。
(二)方式：混合式工作坊。
１、實體地點：嘉義縣政府教育處第三會議室。
２、會議連結：https://meet.google.com/drc-owjf-rdw。

(三)參加對象：全國體制內外各領域對主題有興趣之教師，
線上課程以250人為上限，實體課程以8人為上限。

(四)報名方式：即日起至研習日截止，由全國教師在職進修
網 「 研 習 報 名 系 統 」 登 入 報 名 網 址 ：
http://www2.inservice.edu.tw/。

三、旨案承辦人：嘉義縣政府高中課程督學 黃禎貞，電話：

國立臺南女子高級中學
113/01/02

1130000012

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

05-3620123#8909。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職
副本：本局新課綱專案辦公室電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁